PAGE

Постановление от 25.05.2018 № 2727
О внесении изменений в Постановление

Администрации Щёлковского муниципального

района Московской области от 18.04.2018

№ 2015 «О создании аукционной комиссии по

проведению открытого аукциона на право

размещения нестационарного торгового

объекта на территории городского поселения

Щёлково Щёлковского муниципального

района Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о размещении нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 30.06.2017 № 4064, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области, утвержденный  постановлением Администрации Щёлковского  муниципального района  от  18.04.2018 №2015, изложив в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щелковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава

Щёлковского муниципального района                                           А.В. Валов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Щёлковского муниципального района Московской области
 от 25.05.2018 № 2727
СОСТАВ

аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области

Председатель комиссии:
Тамбова Наталья Владимировна                      Заместитель главы Администрации Щёлковского муниципального района

Заместитель председателя:
Эйсмонт Тарас Петрович

Начальник Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации Щёлковского муниципального района

Члены комиссии:
Суслина Е.В.

Начальник Юридического управления Администрации Щёлковского муниципального района

Суворов А.С.
Начальник Административно-технического отдела Администрации Щёлковского муниципального района.

Михайлов В.М.

Начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации Щёлковского муниципального района.

 Секретарь комиссии:

Краснова М.А
Главный специалист Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации Щёлковского муниципального района